様式第７(第１０条関係)

工 程 表

日   程

工 種 別

  備 考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

様式第８の１(第１１条、第１２条、第１３条、第１３条の１、第１４条関係)

現 場 代 理 人 等 通 知 書

  年  月  日

 新城市長 様

受注者 住  所

（所在地）

氏  名

（名称及び代表者氏名）

下記のとおり、現場代理人等を定めました。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

請 負 代 金 額 金           円

現 場 代 理 人
住所

氏名

主 任 技 術 者
住所

氏名

監 理 技 術 者
住所

氏名

監 理 技 術 者 補 佐
住所

氏名

専 門 技 術 者
住所

氏名

営 業 所 の

専 任 技 術 者

住所

氏名

工 種

(専門技術者のみ)

(添付書類)

 経歴書

様式第８の２（第１１条関係）

現 場 代 理 人 兼 務 届

年  月  日

新 城 市 長 様

受注者 住   所

（所在地）

氏   名

（名称及び代表者氏名）

 工事の現場代理人について、下記のとおり兼務します。

記

現場代理人の氏名

施

工

中

の

工

事

工 事 名

路線等の名称

工 事 場 所

請 負 代 金 額

工 期   年  月  日から   年  月  日まで

新

た

に

契

約

し

た

工

事

工 事 名

路線等の名称

工 事 場 所

請 負 代 金 額

工 期   年  月  日から   年  月  日まで

兼 務 の 理 由

 注１ 現場代理人が現場を離れる場合の施工連絡体制を添付すること。（様式は任意）

２ 施工中の工事と新たに契約した工事との関係を示す工程表を添付すること。

３ 現場代理人等通知書に添付して提出する場合は、宛先、受注者名などは省略する。

様式第８の３（第１３条の１関係）

監 理 技 術 者 兼 務 届

年  月  日

新 城 市 長 様

受注者 住   所

（所在地）

氏   名

（名 称 及 び代表者氏名）

 下記のとおり、監理技術者補佐を配置することにより監理技術者について兼務します。

記

監理技術者の氏名

施

工

中

の

工

事

発 注 機 関 名

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所

請 負 代 金 額

監理技術者補佐の氏名

工 期     年  月  日から  年  月  日まで

新

た

に

契

約

し

た

工

事

発 注 機 関 名

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所

請 負 代 金 額

監理技術者補佐の氏名

工 期     年  月  日から  年  月  日まで

(添付書類)

・各工事のCORINSの写し等

・施工計画書（監理技術者補佐が担う業務等及び監理技術者と監理技術者補佐との連絡体

制等を記載したもの。様式は任意）

様式第９(第１５条関係)

経 歴 書

  年  月  日

住 所

氏 名

  年  月  日生

 建設工事に係る経歴は、次のとおりです。

最終学歴

          年  月  学校名        科 名

資 格

          年  月  種 類        番 号

実務経験

            年度  工事名        職 名

様式第１０(第１８条関係)

契 約 期 間 延 長 申 出 書

  年  月  日

 新城市長

受注者 住 所

氏 名

(名称及び代表者名)

 下記のとおり、工期を延長してください。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

契 約 締 結 年 月 日      年  月  日

請 負 代 金 額 金            円

原 工 期
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

契 約 期 間 延 長

申 出 日 数
            日間

延 長 後 工 期
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

(添付書類)

 理由書

  注１ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

様式第１１(第１８条関係)

契約期間延長承認通知書

  年  月  日

         様

新城市長

   年  月  日付けで申出の下記工事の完了期限については、    年  月

 日まで延長することを承認します。(ただし、未履行部分相当額に対し  日間の損害

金を別途納入通知書により徴収します。)

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

様式第１２(第１８条関係)

契 約 期 間 延 長 協 議 書

  年  月  日

         様

新城市長

   年  月  日付けで契約した下記工事について、契約期間を  日間（  年

月  日まで）延長したいので異議のない場合は、別紙承諾書を提出してください。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

原 工 期
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

様式第１３(第１８条関係)

契 約 期 間 延 長 承 諾 書

  年  月  日

 新城市長

受注者 住 所

氏 名          印

(名称及び代表者名)

   年  月  日付けで協議のありました契約期間の延長については、下記のとおり

承諾します。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

原 工 期
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

変 更 工 期
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

様式第１４ (その１) (第２２条関係)

副 課 長 課 長 副 部 長 部 長
入札執行担当

課の長 財政課長 総務部長 副市長 市 長

公印承認

起 案 日     年  月  日 係 係 長

起案者氏名

 下記により設計変更について協議してよろしいか。

工 事 名                             工事

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所     新城市

工 期                 ～

受 注 者

当 初 契 約 金 額 (A) 円

(B)積算増減額(千円)   (B)/(A)  (C)累計概算増減額(千円)   (C)/(A)

第 １ 回  千円  ％ 千円 ％

第 ２ 回  千円  ％ 千円 ％

第 ３ 回  千円  ％ 千円 ％

第 ４ 回  千円  ％ 千円 ％

第 ５ 回  千円  ％ 千円 ％

協 議 事 項

該 当 項 目 協 議 内 容 ・ 理 由

変更項目

１

２

３

１

２

３

(変更箇所図 別紙のとおり)

軽微な変更項目

１

２

３

１

２

３

(変更箇所図 別紙のとおり)

協議事項別紙のとおり

様式第１４ (その２) (第２２条関係)

第  回  設 計 変 更 協 議 書

  年  月  日

発注者

印

受注者

印

工 事 名                       工事

路線等の名称

工 事 場 所     新城市

工 期             ～

変更協議事項

１

２

３

軽微な変更協議事項

１

２

３

様式第１８(第１６条関係)

工 事 下 請 負 届

  年  月  日

 新城市長

受注者 住 所

氏 名

(名称及び代表者名)

 下記のとおり工事を下請負させます。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

契 約 締 結 年 月 日      年  月  日

請 負 代 金 額 金            円

工 期
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

下 請 負 の 内 容  別紙のとおり

別紙

下 請 負 の 内 訳

  １次             次                次

自 社

(元請)

工

事

会    社    名

工

事

会  社  名

工

事

会    社    名

安全衛生責任者   安全衛生責任者   安全衛生責任者

主 任 技 術 者   主 任 技 術 者   主 任 技 術 者

 専 門 技 術 者    専 門 技 術 者   専

門

技

術

者

専 門 技 術 者

 担当工事内容    担当工事内容    担当工事内容

工  期   工 期   工 期

許可番号・許可業種   許可番号・許可業種   許可番号・許可業種

下請負代金額

下請負代金額

下請負代金額

未加入の保険   未加入の保険   未加入の保険

工

事

会   社   名

工

事

会    社    名

工

事
会   社   名

安全衛生責任者   安全衛生責任者  安全衛生責任者

主 任 技 術 者   主 任 技 術 者  主 任 技 術 者

専 門 技 術 者    専 門 技 術 者   専 門 技 術 者

担当工事内容    担当工事内容   担当工事内容

工 期   工 期  工 期

許可番号・許可業種   許可番号・許可業種  許可番号・許可業種

下請負代金額

下請負代金額

下請負代金額

未加入の保険   未加入の保険  未加入の保険

工

事

会 社 名

工

事

会  社  名

工

事

会  社  名

安全衛生責任者   安全衛生責任者  安全衛生責任者

主 任 技 術 者   主 任 技 術 者  主 任 技 術 者

 専 門 技 術 者    専 門 技 術 者   専 門 技 術 者

 担当工事内容    担当工事内容   担当工事内容

工  期   工  期  工  期

許可番号・許可業種   許可番号・許可業種  許可番号・許可業種

下請負代金額

下請負代金額

下請負代金額

未加入の保険   未加入の保険  未加入の保険

※１ 各次の下請関係がわかるように実線で結ぶこと。

 ２ 下請負代金額には消費税相当額を含むこと。
 ３ 提出時期は、それぞれの下請の契約締結前までとし施工体制に変更が生じれば、その都度提出すること。
 ４ 建設業法の許可を有する建設業者で、健康保険、厚生年金保険、雇用保険のうち、未加入の保険があるものは未加入の保険名を、未加入の保険がないものは「無」と「未

加入の保険」欄に記載すること。

様式第２１(第２７条関係)

工 事 中 止 決 定 通 知 書

  年  月  日

         様

新城市長

   年  月  日付けで契約した下記工事について、  日間(    年  月

 日から    年  月  日まで)工事を中止してください。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

中 止 の 理 由

様式第２２(第２７条関係)

工 事 中 止 報 告 書

  年  月  日

   入札執行担当課の長 様

課長

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

請 負 代 金 額 金           円

契 約 締 結 年 月 日      年  月  日

工 期
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

受 注 者

監 督 員 職 氏 名

検 査 員 職 氏 名

中 止 の 期 間 日間
    年  月  日から

    年  月  日まで

中止の時の出来形

工 事 の 状 況 及 び

中 止 の 理 由

様式第２３(第２８条関係)

契 約 解 除 申 請 書

  年  月  日

 新城市長

受注者 住 所

氏 名

(名称及び代表者名)

 このことについて、下記の理由により工事の履行見込みがありませんので契約を解除し

てください。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

契 約 締 結 年 月 日      年  月  日

請 負 代 金 額 金           円

工 期
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

受 領 金 内 訳
前 払 金          円

部分払金          円

契 約 解 除 の 理 由

  様式第２４(第２８条関係)

契 約 解 除 依 頼 書

  年  月  日

  入札執行担当課の長 様

課長

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

請 負 代 金 額 金           円

契 約 締 結 年 月 日      年  月  日

工 期
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

受 注 者

契約解除する理由

契約解除の残工事

に 対 す る 措 置

様式第２５(その１) (第２８条関係)

契 約 解 除 決 定 通 知 書

  年  月  日

         様

新城市長

   年  月  日付けで契約した下記工事について、新城市建設工事請負契約約款第

  条第  項第  号により契約を解除します。

 なお、契約解除に伴う出来形検査を    年  月  日  時より工事場所におい

て実施しますので立会いください。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

請 負 代 金 額 金            円

様式第２５(その２) (第２８条関係)

契約解除決定通知書受領書

  年  月  日

 新城市長

受注者 住 所

氏 名

(名称及び代表者名)

   年  月  日付け    ・  ・  の契約解除決定通知書を受領しました。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

契 約 締 結 年 月 日      年  月  日

請 負 代 金 額 金           円

様式第２６(第２８条関係)

契 約 解 除 通 知 書

  年  月  日

   課長    様

入札執行担当課の長

 下記の工事については、    年  月  日付けで契約を解除しました。

 つきましては、契約解除に伴う精算等の事務を貴課において処理してください。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

請 負 代 金 額 金          円

(添付書類)

 契約解除決定通知書

 契約解除決定通知書受領書

様式第２７(第２８条関係)

契 約 解 除 通 知 書

  年  月  日

         様

新城市長

 貴社が            との間に保証契約した、下記工事については、

 年  月  日で別添写しのとおり契約を解除しました。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

請 負 代 金 額 金            円

契約を解除する部分 出来形検査合格部分を除く全部

様式第２８(第２８条関係)

精 算 通 知 書

  年  月  日

         様

新城市長

   年  月  日付け    ・  ・  で一部、全部解除した     工事(工

事場所        )について精算したところ、次のとおりですから、前払金の未済

部分相当額の利息        円を別途納入通知書により納入してください。

 (未払額        円を支払いますから請求してください。)

記

 (資料３により計算した計算及び精算額を記載する。)

様式第２９(第２８条関係)

保 証 金 請 求 通 知 書

  年  月  日

         様

新城市長

   年  月  日契約解除の通知をした下記工事について、別紙のとおり保証金を請

求しますので、よろしくお願いします。

 (請求すべき保証金はありません。)

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

添付書類

 保証金支払請求書、保証証書

 工事出来形調書、保証金請求金額計算書

(注) 請求しない場合は、添付書類は省略すること。

様式第３０(第２９条関係)

工事譲渡(承継)承諾申出書

  年  月  日

 新城市長

 受注者

譲渡人

承継者

住 所

氏 名          印

(名称及び代表者名)

住 所

氏 名          印

(名称及び代表者名)

 下記のとおり、工事を譲渡(承継)したいので承諾してください。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

契 約 締 結 年 月 日      年  月  日

請 負 代 金 額 金            円

工 期
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

受 注 者

住所

氏名

(名称及び代表者名)

譲 渡 人 承 継 者

住所

氏名

(名称及び代表者名)

許可番号
大 臣

知 事
許可(般・特―  )第    号

許可年月日      年  月  日

譲 渡、承 継 理 由

関係書類

 １ 建設業許可証明書及び許可申請書の写し

 ２ 使用印鑑届

 ３ 印鑑証明書

様式第３１(第２９条関係)

工 事 譲 渡 (承 継) 副 申 書

  年  月  日

 財政課長    様

課長

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

請 負 代 金 額 金           円

譲 渡 人

承 継 者

意 見

様式第３２(第２９条関係)

工 事 譲 渡 (承 継) 承 諾 書

  年  月  日

         様

新城市長

   年  月  日付けで申出のあったこのことについては、承諾します。

様式第３３(第３０条関係)

名 称 等 変 更 届

  年  月  日

 新城市長

受注者 住 所

氏 名

(名称及び代表者名)

                         電話番号

 下記のとおり、名称(組織住所)を変更したので、関係書類を添えてお届けします。

記

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

(関係書類)

１ 契約履行中の事項を記載した書面添付

  (工事名、路線等の名称、工事場所、請負代金額、工期、契約締結年月日)

※以下は必要に応じて提出

 ・建設業者の許可証明書

 ・登記事項証明書

 ・使用印鑑届

 ・印鑑証明書

様式第３４(第３１条関係)

部 分 使 用 協 議 書

  年  月  日

         様

新城市長

   年  月  日付けで契約した下記工事について部分使用したいので、異議のない

場合は、別紙同意書を提出してください。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

請 負 代 金 額 金            円

工 期
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

使 用 範 囲 別添図面のとおり

様式第３５(第３１条関係)

部 分 使 用 同 意 書

  年  月  日

 新城市長 様

受注者 住 所

氏 名

(名称及び代表者名)

       年  月  日付けで契約を締結した下記工事の一部を使用することに

同意します。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

使 用 期 間

様式第３６(第３１条関係)

部 分 使 用 通 知 書

  年  月  日

         様

新城市長

 さきに同意を得た下記工事については、    年  月  日から部分使用します。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

使 用 範 囲 別添図面のとおり

様式第３７(第３２条関係)

部 分 引 渡 し 調 書

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

請 負 代 金 額 金          円

受 注 者

工 期
 着 手      年  月  日

 完 了      年  月  日

部分引渡し高パーセント               ％

監 督 員

内 訳

費 目 工 種 種 別 細 別 単 価
設 計 高 部 分 引 渡 し 高

備 考
数 量 金 額 数 量 金 額

様式第３８(第３２条関係)

部 分 引 渡 し 協 議 書

  年  月  日

         様

新城市長

   年  月  日付けで契約した下記工事について一部完了部分の引渡しを受けた

いので、異議のない場合は、別紙承諾書を提出してください。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

請 負 代 金 額 金            円

工 期
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

引 渡 し 範 囲 別添図面のとおり

様式第３９(第３２条関係)

部 分 引 渡 し 承 諾 書

  年  月  日

 新城市長

受注者 住 所

氏 名

(名称及び代表者名)

   年  月  日付けで契約締結した下記工事の一部完了部分を引き渡すことを承

諾します。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

引 渡 し 範 囲

様式第４０(第３５条関係)

 (その１)

完 了 届

  年  月  日

 新城市長

受注者 住 所

氏 名

(名称及び代表者名)

 下記のとおり完了しました。

 検査の結果、合格のときは、工事目的物を引き渡します。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

契 約 締 結 年 月 日      年  月  日

請 負 代 金 額 金            円

工 期
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

完 了 年 月 日      年  月  日

(その２)

完 了 届

  年  月  日

 新城市長

受注者 住 所

氏 名

(名称及び代表者名)

 下記のとおり完了しました。

記

委 託 業 務 名

路 線 等 の 名 称

委 託 業 務 場 所 新城市

契 約 締 結 年 月 日      年  月  日

業 務 委 託 料 金            円

委 託 業 務 期 間
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

完 了 年 月 日      年  月  日

様式第４１(第３５条関係)

修 補 補 正 完 了 届

  年  月  日

 新城市長

受注者 住 所

氏 名

(名称及び代表者名)

 下記のとおり修補補正を完了しました。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

契 約 締 結 年 月 日      年  月  日

請 負 代 金 額 金            円

工 期
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

完 了 年 月 日      年  月  日

修 補 補 正 期 限      年  月  日

修補補正完了年月日      年  月  日

様式第４２(第３７条関係)

出 来 形 検 査 請 求 書

  年  月  日

 新城市長

受注者 住 所

氏 名

(名称及び代表者名)

 下記工事の部分払を請求したいので、出来形検査をしてください。

記

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所 新城市

契 約 締 結 年 月 日      年  月  日

請 負 代 金 額 金            円

工 期
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

様式第４３(第３７条関係)

請 求 金 額 内 訳 書

請負代金額   金         円

前 払 金

受領年月日
  年  月  日

前 払 金

受 領 額
金         円

回

数

出 来 形

パーセント

出 来 形 の
9／10 に
相 当 す る
金 額

部 分 払

受 領 済 額

前払金から

の 差 引 額
今回請求額 備 考

備考

 １ 出来形の１０分の９に相当する金額の円未満の端数は、切り捨てとすること。

２ 前払金からの差引額の円未満の端数は、切り上げること。

様式第４４(第３９条関係)

契約保証金払戻請求書

  年  月  日

新 城 市 長 様

                 受注者  住 所

                      商号又は名称

                                代 表 者 名           印

     下記のとおり請求しますので、指定の口座へ振り込み願います。

記

 １．請求金額

 億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

 ２．工  事  名：

   路線等の名称：

   工 事 場 所 ：

３．契約保証金納入日  ：     年  月  日

 ４．振込先金融機関
  ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義人

金 融 機 関 名 預金種別 口 座 番 号

      銀  行    本店

      信用金庫    支店

１． 普通

２． 当座